АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2022 № 647

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 01.07.2015 № 466

В целях приведения муниципального нормативного правового акта
в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 01.07.2015 № 466 (в редакции от 05.03.2018 № 135) «Об утверждении
Порядка осуществления контроля за использованием по назначению и
сохранностью имущества, находящегося в муниципальной собственности
городского округа Стрежевой » (далее - Порядок):

1.1. Преамбулу постановления изложить в редакции:
«На основании подпункта 4 пункта 1 статьи 46 Устава городского округа

Стрежевой, пункта 5.1 Положения о порядке передачи в аренду имущества,
находящегося в муниципальной собственности городского округа Стрежевой,
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 20.08.2014
№ 537»;

1.2. в пункте 4 Порядка  слова «регулируемые Федеральным законом
от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля» заменить словами «регулируемые Федеральным
законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации».»;

1.3. Пункт 9 Порядка изложить в редакции:
«9. Утвержденный план проверок подлежит размещению на официальном

сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой,  в срок не
позднее 5 рабочих дней со дня его утверждения.»;

1.4. В пункте 10 Порядка слова «до начала ее проведения» заменить словами
«до дня ее проведения»;

1.5. Подпункт 1 пункта 13 Порядка исключить;
1.6. Пункт 14 Порядка  дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) смерти физического лица.»;
1.7. В пункте 23 Порядка слова «в течение трех дней» дополнить словами

«со дня окончания проверки»;
1.8. В пункте 26 Порядка слова «с момента» заменить словами «со дня».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко